平 成 2 5 年 1 月 3 0 日

各  位
会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長 木村 典之
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証 第 １ 部
問 合 せ 先 常務執行役員総合企画部長 鈴木 俊一

(TEL．03-5604-7709)

機構改革ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は本日、下記のとおり機構改革ならびに人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

１）海外生産拡大（アジア）に伴う体制強化のため開発製造本部内に「アジア生産統括業務部」を

設置する。

      実施日：平成 25 年 2 月１日

２）開発製造に関する知的財産権の総括管理と法務に対応するため特許部を「知的財産法務部」に

改組し、体制の整備と強化を図る。

   実施日：平成 25年 2 月１日

２．人事異動

１）執行役員の委嘱業務の変更（平成 25 年 2 月 1日付）

氏  名 新  職 現  職

仙波 誠次

執行役員

生産、開発製造統括

  アジア生産統括業務部、

環境管理室担当

ヰセキ・テクニカル・トレーニング・

センター(ITTC)設立準備室副担当

開発製造本部副本部長

(グループ生産統括)

執行役員

生産、開発製造統括

環境管理室担当

ヰセキ・テクニカル・トレーニング・

センター(ITTC)設立準備室副担当

開発製造本部副本部長

(グループ生産統括)

２）幹部人事（平成 25年 2 月 1日付）

氏  名 新  職 現  職

土居 義典 アジア生産統括業務部長 メカトロ技術部長

大下 淳一 メカトロ技術部長 メカトロ技術部

瀬戸川 哲夫 知的財産法務部長 特許部長

以  上